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OECD:N MINISTERIKOKOUS 9.-10.6.2022; VALTUUSKUNNAN ASETTAMINEN 

 

Taloudellisen yhteistyön ja kehityksen järjestön OECD:n vuosittainen neuvoston kokous 
ministeritasolla järjestetään Pariisissa 9.-10.6.2022. Puheenjohtajamaana toimii Italia ja 
varapuheenjohtajamaina Norja ja Meksiko.  Kokoukseen osallistuvat OECD:n jäsenmaiden lisäksi 
järjestön avainkumppanimaat Kiina, Intia, Indonesia, Brasilia ja Etelä-Afrikka. Ministerikokouksen 
kattoteema on kestävän tulevaisuuden rakentaminen tuleville sukupolville paremmilla valinnoilla 
ja politiikkaratkaisuilla.   
 
Kokouksessa käsiteltäviä teemoja raamittaa paitsi covid-pandemiasta toipuminen, myös Venäjän 
laajamittainen aggressio Ukrainaa vastaan. Konfliktin vakavat taloudelliset ja sosiaaliset 
seuraukset ovat jo vaikuttaneet meneillään olevien covid-19 –pandemiasta 
elpymissuunnitelmien täytäntöönpanoon. Ministerikokouksen ensimmäisenä päivänä 
käydäänkin keskustelua siitä, millaisia toimenpiteitä tulisi tehdä, jotta sodan talousvaikutukset 
voitaisiin minimoida, miten OECD-maat voisivat edistää demokratiaa ja avointa markkinataloutta 
tässä taloudellisessa ja geopoliittisessa tilanteessa sekä miten OECD voi tukea Ukrainaa. 
Ensimmäisenä kokouspäivänä keskustellaan myös kestävästä ja ympäristöä huomioivasta 
kauppapolitiikasta sekä OECD:n kumppanuudesta Afrikan maiden kanssa.  
 
Ministerikokouksen toisena päivänä ministerit keskustelevat siitä, millaisilla politiikkavalinnoilla 
voimme luoda mahdollisimman hyvän tulevaisuuden seuraaville sukupolville. Lisäksi 
keskustellaan vihreästä siirtymästä sekä varautumisesta tuleviin pandemioihin. Kokouksessa 
lanseerataan OECD:n hanke globaalista hiilen hinnoittelusta.   
 
Ministerikokouksen lopputuotoksiksi odotetaan poliittista julkilausumaa sekä tiettyjen järjestön 
sisältötyötä koskevien raporttien ja suositusten hyväksymistä.  
 
Esitetään, että ministerikokousta varten asetettaisiin seuraava valtuuskunta: 
 
Puheenjohtaja:  Alivaltiosihteeri, kansainvälinen kauppa Nina Vaskunlahti, UM 
 
Varapuheenjohtaja:  Alivaltiosihteeri Leena Mörttinen, VM 
 
Jäsenet:   Suurlähettiläs, pysyvä OECD-edustaja Tuomas Tapio 
    Yksikönpäällikkö Kent Wilska, UM 
    Finanssineuvos Markku Stenborg, VM 
    Lähetystöneuvos Eeva Lahti, UM 
 
Lisäksi ulkoministeriö oikeutettaisiin määräämään valtuuskunnalle tarvittavat asiantuntijat.          


